
UCHWAŁA NR XLII/274/22 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/6/18 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia składów osobowych stałych komisji rady wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 3 w skład Komisji Gospodarczo - Finansowej wprowadza się zmianę: 

a) powołuje się w skład Komisji Radnego Marcina Dziełaka 

2) W § 4 w skład Komisji Spraw Społecznych i Przestrzegania Prawa wprowadza się zmianę: 

a) powołuje się w skład komisji Radnego Marcina Dziełaka 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Adam Wojteczko 

 

Id: 96B1B267-A7F2-4FDA-A6DA-792B87E5281A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2


